
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

1. Division Herrer - 1. Division Herrer

256383 Skive fH HØJ Elite Herrer

Interfjord Arena
Kapacitet: 1080

06-12-2020 15:00 295 34-27

15 11

34 27

0 0

0 0

0 0

2 / 2 3 / 4

Arne DAMGAARD X

Jesper BACH FREDIN X

Frederik Skou Nielsen X

Teodor Mygind X

Kjeld Løvqvist X

Ove Dalsgaard X

Erik Christensen X

Skive fH1 Magnus BRANDBYGE
2 Jeppe Gade NIELSEN 4
3 Casper Dohn JENSEN 58:57

6 Matias DAMGAARD 2 00:36

7 Malte JUSTESEN 3
8 Mads Lynggaard SØRENSEN
9 Magnus SØNNICHSEN
16 Jesper SØRENSEN
17 Sebastian Holler KANSTRUP 1
22 Emil Grønbech HANSEN 7 15:28

23 Daniel GULDSMED 3 13:10

24 Tobias Svend RASMUSSEN 5
26 Joshua Krohn GRACE 5
44 Frederik Lind SASS-PETERSEN
47 Nickolei Christian VESTERGAARD JENSEN

70 Andreas Søgaard RASMUSSEN 4 28:14

A Arne DAMGAARD
B Peter Schilling LAURSEN
C Tommy ANDERSEN
D Mette KJÆRGAARD PEDERSEN

23:45 49:49

HØJ Elite Herrer1 Victor Skjellerup BANG
2 Alexander Sohn HANSEN 2
4 Villads Raahauge JENSEN 5 18:01 32:06

5 Bo SPELLERBERG 4
6 Morten Andreas SLUNDT
7 Emil BRAMMING 2
8 Jeppe HJORTH 6
10 Frederik Margon LUNDGAARD 2
11 Marcus STROUSTRUP 1
15 Mathies Damsbjerg LIND
16 Rasmus DØSSING
19 Rõi Berg HANSEN 3
21 Tim Hjorth RANTALA 2
23 Jeppe Johann JONASSON 10:41 42:32

33 Philip KEMPF
44 Claus SCHMIDT-HANSEN
A Jesper BACH FREDIN
B Martin W OLF
C Dorte MILTON
D Helene RASMUSSEN

10:58 47:10
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